

NTC Construction ApS

**Aldersrogade 6 G, 1.
2100 København Ø**

CVR-nr. 30 69 24 03

Årsrapport for 2011/2012

(4. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni 2012 - Aktiver	10
Balance pr. 30. juni 2012 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet NTC Construction ApS
Aldersrogade 6 G, 1.
2100 København Ø

Telefon: 3810 3311

Web: www.ntc.dk
Mail: kontakt@ntc.dk

Regnskabsår 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion Niels Bojsen

Bestyrelse Karsten Ib Lund
Søren Laursen
Søren Ivar Bergsøe

Revision JWS - Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Danske Bank A/S

Forsikring TopDanmark

Advokat MAQS Law Firm

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i udførelse af entrepriser og lignende hertil knyttet virksomhed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2011/2012 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2011/2012 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en betydelig stigning i aktiviteten.

Den stigende aktivitet har dog ikke medført en øget indtjening. Tværtimod er indtjeningen i dette regnskabsår realiseret lavere end sidste år. Dette skyldes dels en forværret konkurrencesituation og dels at sidste regnskabsår var positivt påvirket af akkordordning med kreditorer indgået marts 2010.

Årets resultat er således et overskud på tkr. 1.389, som anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Note	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
Bruttofortjeneste.....	6.866.197	4.556.142
1 Personalemkostninger.....	4.764.195	1.818.939
2 Af- og nedskrivninger	<u>173.750</u>	<u>304.178</u>
Resultat før finansielle poster.....	1.928.252	2.433.025
Finansielle indtægter.....	722	478
Finansielle omkostninger.....	<u>68.655</u>	<u>68.670</u>
Resultat før skat.....	1.860.319	2.364.833
3 Skat af årets resultat.....	<u>471.669</u>	<u>403.363</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>1.388.650</u>	<u>1.961.470</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver

Note	<u>30.06.2012</u>	<u>30.06.2011</u>
Indretning af lejede lokaler.....	300.000	86.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>198.942</u>	<u>494.751</u>
4 Materielle anlægsaktiver i alt	498.942	581.548
Depositum.....	<u>185.225</u>	<u>35.993</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.225	35.993
Anlægsaktiver i alt	<u>684.167</u>	<u>617.541</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	7.348.581	5.550.579
6 Igangværende arbejder.....	1.626.936	255.272
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	659.877	0
Andre tilgodehavender.....	0	24.048
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>0</u>	<u>31.977</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.635.394</u>	<u>5.861.876</u>
Likvide beholdninger	<u>927.204</u>	<u>500.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.562.598</u>	<u>6.361.879</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>11.246.765</u>	<u>6.979.420</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

Note	30.06.2012	30.06.2011
5		
Anpartskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat.....	2.371.625	982.975
Egenkapital i alt	2.497.625	1.108.975
Udskudt skat.....	12.121	0
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	12.121	0
Selskabsskat.....	435.500	19.700
Kreditinstitutter.....	0	322.831
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	-134.652
7		
Langfristede gældsforpligtelser i alt	435.500	207.879
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	134.652
Kreditinstitutter.....	132.535	255.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.911.051	4.324.134
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	200.141
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	1.257.933	748.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.301.519	5.662.566
Gældsforpligtelser i alt	8.737.019	5.870.445
PASSIVER I ALT.....	11.246.765	6.979.420
8		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2010.....	126.000	-978.495	-852.495
Årets resultat.....		<u>1.961.470</u>	<u>1.961.470</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2011.....	<u>126.000</u>	<u>982.975</u>	<u>1.108.975</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2011.....	126.000	982.975	1.108.975
Årets resultat.....		<u>1.388.650</u>	<u>1.388.650</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2012.....	<u>126.000</u>	<u>2.371.625</u>	<u>2.497.625</u>

Noter

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	4.126.121	1.604.084
Bestyrelseshonorar.....	51.664	73.000
Andre omkostninger til social sikring.....	78.894	20.558
Pensionsbidrag.....	201.227	42.969
Skattefri kørselsgodtgørelser og diæter.....	45.354	7.069
Øvrige personaleudgifter.....	260.935	71.259
Personaleomkostninger i alt.....	<u>4.764.195</u>	<u>1.818.939</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	140.305	223.517
Indretning af lejede lokaler.....	16.797	80.661
Tab ved salg af anlægsaktiver.....	16.648	0
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>173.750</u>	<u>304.178</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	435.500	19.700
Forskydning i udskudt skat.....	36.169	383.663
Skat af årets resultat.....	<u>471.669</u>	<u>403.363</u>
Der er betalt tkr. 20 i selskabsskat i regnskabsåret.		
4 Materielle anlægsaktiver	Lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo.....	231.363	941.949
Årets tilgang.....	300.000	181.144
Årets afgang.....	-231.363	-499.965
Anskaffelsessum pr. 30.06.2012.....	<u>300.000</u>	<u>623.128</u>
Afskrivninger primo.....	144.566	447.198
Årets afskrivning.....	16.797	140.305
Afskrevet vedr. årets afgang.....	-161.363	-163.317
Afskrivninger pr. 30.06.2012.....	<u>0</u>	<u>424.186</u>
Bogført værdi pr. 30.06.2012.....	<u>300.000</u>	<u>198.942</u>

Noter

5 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
6 Igangværende arbejder		
Materialer og tidsforbrug til kostpris.....	1.443.597	221.976
Indregnet a'contoavance.....	<u>183.339</u>	<u>33.296</u>
Materialer og tidsforbrug til salgspris.....	1.626.936	255.272
A'contofaktureret.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder.....	<u>1.626.936</u>	<u>255.272</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 efter mere end fem år.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for tkr. 233 som forfalder senest i regnskabsåret 2014/2015.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er afgivet virksomhedspant, i alt nom. tkr. 500 ligesom likvide midler, tkr. 884 er deponeret til sikkerhed for garantistillelser overfor kunder.

Selskabet indgår i lejemål med en huslejeforpligtelse på tkr. 249 i opsigelsesperioden.